

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 481/BP

Stavba: Dálková cyklotrasa CT3 Praha-Plzeň-Regensburg, úsek D5

KSO:
Místo: STOD

Zadavatel:
Město STOD

Zhotovitel:
BP STAVBY CZ s.r.o.

Projektant:
U - PROJEKT DOS s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 24. 6. 2021

IČ: 00257256
DIČ: CZ00257256

IČ: 25201506
DIČ: CZ25201506

IČ: 04349521
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

5 496 805,78

	Sazba daně
DPH základní	21,00%
snížená	15,00%

Základ daně
5 496 805,78
0,00

Výše daně
1 154 329,21
0,00

Cena s DPH

v

CZK

6 651 134,99

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a

Razítko

16.7.2021

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 481/BP

Stavba: Dálková cyklotrasa CT3 Praha-Plzeň-Regensburg, úsek D5

Místo: STOD

Datum: 24. 6. 2021

Zadavatel: Město STOD

Projektant: U - PROJEKT DOS s.r.o.

Zhotovitel: BP STAVBY CZ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		5 496 805,78	6 651 134,99
SO 101	Stezka pro pěší a cyklisty	5 235 305,78	6 334 719,99
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	261 500,00	316 415,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dálková cyklotrasa CT3 Praha-Pízeň-Regensburg, úsek D5

Objekt:

SO 101 - Stezka pro pěši a cyklisty

KSO:

Místo: STOD

Zadavatel:

Město STOD

Zhotovitel:

BP STAVBY CZ s.r.o.

Projektant:

U - PROJEKT DOS s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 24. 6. 2021

IČ: 00257256

DIČ: CZ00257256

IČ: 25201506

DIČ: CZ25201506

IČ: 04349521

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

5 235 305,78

DPH základní

Základ daně

5 235 305,78

Sazba daně

21,00%

Výše daně

1 099 414,21

snížená

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

6 334 719,99

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dálková cyklotrasa CT3 Praha-Plzeň-Regensburg, úsek D5

Objekt:

SO 101 - Stezka pro pěší a cyklisty

Místo:

STOD

Zadavatel:

Město STOD

Zhotovitel:

BP STAVBY CZ s.r.o.

Datum:

24. 6. 2021

Projektant:

U - PROJEKT DOS

s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

5 235 305,78

HSV - Práce a dodávky HSV

5 235 305,78

11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce

1 811 885,83

2 - Zakládání

17 011,61

4 - Vodorovné konstrukce

53 635,79

5 - Komunikace pozemní

2 956 984,55

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

23 950,13

91 - Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch

6 491,72

998 - Přesun hmot

371 837,87

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dálková cyklotrasa CT3 Praha-Plzeň-Regensburg, úsek D5

Objekt:

SO 101 - Stezka pro pěší a cyklisty

Místo: STOD

Datum: 24. 6. 2021

Zadavatel: Město STOD

Projektant: U - PROJEKT DOS
s.r.o.

Zhotovitel: BP STAVBY CZ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

5 235 305,78

D HSV Práce a dodávky HSV 5 235 305,78

D 11 Zemní práce - přípravné a přidružené práce 1 811 885,83

1	K	122252206.S	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I přes 1 000 do 5 000 m3	m3	1 153,018	78,19	90 154,48
---	---	-------------	---	----	-----------	-------	-----------

VV Aktivní zóna tl. 0,35 m, PDK

VV Rozsah sanace bude upřesněn v rámci stavby po odsouhlasení TDI a AD

VV 1,1*1048,198

VV Součet

1 153,018

1 153,018

2	K	162751117.S	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	1 153,018	240,02	276 747,38
---	---	-------------	--	----	-----------	--------	------------

VV Aktivní zóna tl. 0,35 m

VV Rozsah sanace bude upřesněn v rámci stavby po odsouhlasení TDI a AD

VV 1,1*1048,198

VV Součet

1 153,018

1 153,018

3	K	162751119.S	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	10 377,160	18,19	188 760,54
---	---	-------------	--	----	------------	-------	------------

VV Aktivní zóna tl. 0,35 m

VV Rozsah sanace bude upřesněn v rámci stavby po odsouhlasení TDI a AD

VV (1,1*1048,198)*9

VV Součet

10 377,160

10 377,160

4	K	171201221.S	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	1 902,479	168,76	321 062,36
---	---	-------------	--	---	-----------	--------	------------

VV odpad-zemina, bude fakturováno dle vážních listků po odsouhlasení TDI

VV Aktivní zóna

VV (1,1*1048,198)*1,65

VV Součet

1 902,479

1 902,479

5	K	122151101	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 do 20 m3	m3	6,800	132,20	898,96
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

VV odkopávky pro propustek

VV 8*0,85

VV Součet

6,800

6,800

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
6	K	122252206	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I přes 1 000 do 5 000 m3	m3	1 105,798	78,19	86 462,35
	VV		Odkopávky				
	VV		(0,5*(13,7+1034,8))*0,1		52,425		
	VV		(1,05*(10,15+1037,4))*0,1		109,993		
	VV		3144,6*0,3		943,380		
	VV		Součet		1 105,798		
7	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	1 092,776	240,02	262 288,10
	VV		Odkopávky a prokopávky				
	VV		6,88+1105,798+11,538		1 124,216		
	VV		odpočet násypu				
	VV		-31,44		-31,440		
	VV		Součet		1 092,776		
8	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	9 834,984	18,19	178 898,36
	VV		Odkopávky a prokopávky				
	VV		(6,88+1105,798+11,538)*9		10 117,944		
	VV		odpočet násypu				
	VV		-31,44*9		-282,960		
	VV		Součet		9 834,984		
9	K	121151123	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	1 624,178	25,97	42 179,90
	VV		Sejmutí ornice				
	VV		0,5*(13,7+1034,8)		524,250		
	VV		1,05*(10,15+1037,4)		1 099,928		
	VV		Součet		1 624,178		
10	K	171152101	Uložení sypaniny do zhuťných násypů pro silnice, dálnice a letiště s rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovnáním a uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných	m3	31,440	42,47	1 335,26
	VV		dosypání				
	VV		0,015*(1037,41+10,13+13,67+1034,8)		31,440		
	VV		Součet		31,440		
11	K	171151103	Uložení sypanin do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhuťných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	36,000	111,57	4 016,52
	VV		Obsypání potrubí				
	VV		8*(2*2,25)		36,000		
	VV		Součet		36,000		
12	K	181152302	Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo skalních se zhuťněním	m2	2 913,990	11,06	32 228,73
	VV		Úprava pláně				
	VV		2,78*1048,198		2 913,990		
	VV		Součet		2 913,990		
13	K	181351003	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	46,340	26,25	1 216,43
	VV		Rozprostření ornice tl. 150 mm				
	VV		7,49+38,85		46,340		
	VV		Součet		46,340		
14	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	46,340	18,28	847,10
	VV		Založení parkového trávníku výsevem				
	VV		7,49+38,85		46,340		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Součet		46,340		
15	M	00572470	osivo směs travní univerzální	kg	0,162	81,38	13,18
	VV		osivo směs travní univerzální				
	VV		(7,49+38,85)*3,5/1000		0,162		
	VV		Součet		0,162		
16	K	952904151	Čištění mostních objektů pročištění vtoků a výtoků strojně	m3	11,538	421,91	4 868,00
	VV		pročištění vtoku a odtoku z rybníka				
	VV		(7,45+38,7)*0,25		11,538		
	VV		Součet		11,538		
17	K	966008112	Bourání trubního propustku s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z trub DN přes 300 do 500 mm	m	5,000	1 453,23	7 266,15
	VV		Bourání stávajícího trubního propustku				
	VV		5		5,000		
	VV		Součet		5,000		
18	K	997211521	Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot vybouraných hmot se složením a hrubým urovnáním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodi, na vzdálenost do 1 km	t	4,900	391,90	1 920,31
	VV		odpad-železobeton, bude fakturováno dle vážních listků po odsouhlasení TDI				
	VV		4,9		4,900		
	VV		Součet		4,900		
19	K	997211529	Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot vybouraných hmot se složením a hrubým urovnáním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodi, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	93,100	26,72	2 487,63
	VV		odpad-železobeton, bude fakturováno dle vážních listků po odsouhlasení TDI				
	VV		4,9*19		93,100		
	VV		Součet		93,100		
20	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	1 803,080	168,76	304 287,78
	VV		odpad-zemina/kamení, bude fakturováno dle vážních listků po odsouhlasení TDI				
	VV		1092,776*1,65		1 803,080		
	VV		Součet		1 803,080		
21	K	997221625	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	4,900	805,37	3 946,31
	VV		odpad-železobeton, bude fakturováno dle vážních listků po odsouhlasení TDI				
	VV		4,9		4,900		
	VV		Součet		4,900		
	D	2	Zakládání				17 011,61
22	K	274311127	Základové konstrukce z betonu prostého pasy, prahy, věnce a ostruhy ve výkopu nebo na hlavách pilot C 25/30	m3	0,840	3 647,15	3 063,61
	VV		Betonový práh 300/500				
	VV		4*(0,3*0,5*1,4)		0,840		
	VV		Součet		0,840		
23	K	274354111	Bednění základových konstrukcí pasů, prahů, věnců a ostruh zařízení	m2	14,480	911,32	13 195,91
	VV		Betonový práh 300/500				
	VV		4*(2*(0,5*1,4)+2*(0,3*0,5))		6,800		
	VV		Potrubí				
	VV		2*(8*0,48)		7,680		
	VV		Součet		14,480		
24	K	274354211	Bednění základových konstrukcí pasů, prahů, věnců a ostruh odstranění bednění	m2	14,480	51,94	752,09
	VV		Betonový práh 300/500				
	VV		4*(2*(0,5*1,4)+2*(0,3*0,5))		6,800		
	VV		Potrubí				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			2*(8*0,48)		7,680		
VV			Součet		14,480		
D	4		Vodorovné konstrukce				53 635,79
25	K	451315117	Podkladní a výplňové vrstvy z betonu prostého tloušťky do 100 mm, z betonu C 25/30	m2	12,610	330,96	4 173,41
VV			DN 400, dl. 8,0 m, podkladní beton C25/30n-XF1, tl. min 150 mm				
VV			8*1,3		10,400		
VV			odtok+výtok				
VV			2*(0,85*1,3)		2,210		
VV			Součet		12,610		
26	K	465513257	Dlažba svahu u mostních opěr z upraveného lomového žulového kamene s vyspárováním maltou MC 25, šíře spáry 15 mm do betonového lože C 25/30 tloušťky 250 mm, plochy přes 10 m2	m2	24,200	2 043,90	49 462,38
VV			Odtok				
VV			5,65		5,650		
VV			Výtok				
VV			18,55		18,550		
VV			Součet		24,200		
D	5		Komunikace pozemní				2 956 984,55
27	K	291111111.S	Podklad pro zpevněné plochy s rozprostřením a s hutněním z kameniva drceného frakce 0 - 63 mm	m3	1 153,018	825,06	951 309,03
VV			Aktivní zóna tl. 0,35 m, PDK				
VV			Rozsah sanace bude upřesněn v rámci stavby po odsouhlasení TDI a AD				
VV			1,1*1048,198		1 153,018		
VV			Součet		1 153,018		
28	K	564231111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm	m2	10,670	89,54	955,39
VV			DN 400 dl. 8,0 m, ŠP tl. 100 mm				
VV			8*1,1		8,800		
VV			odtok+výtok				
VV			2*(0,85*1,1)		1,870		
VV			Součet		10,670		
29	K	564861111	Podklad ze štěrkdrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	3 301,830	197,83	653 201,03
VV			ŠD				
VV			3144,6*1,05		3 301,830		
VV			Součet		3 301,830		
30	K	564911511	Podklad nebo podsyp z R-materiálu s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 50 mm	m2	3 160,323	72,76	229 945,10
VV			R-MAT				
VV			3144,6*1,005		3 160,323		
VV			Součet		3 160,323		
31	K	569851111	Zpevnění krajnic nebo komunikaci pro pěši s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění štěrkdrti tl. 150 mm	m2	1 048,200	133,13	139 546,87
VV			Krajnice				
VV			524,37+523,83		1 048,200		
VV			Součet		1 048,200		
32	K	573231106	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,30 kg/m2	m2	3 144,600	6,64	20 880,14
VV			PS-EP 0,3 kg/m2				
VV			3144,6		3 144,600		
VV			Součet		3 144,600		
33	K	577143111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	3 144,600	305,65	961 146,99
VV			ACO 8				
VV			3144,6		3 144,600		
VV			Součet		3 144,600		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 9							23 950,13
34	K	01.R	D+M Kotvení trouby (před betonáží)	kpl	1,000	1 406,36	1 406,36
35	K	919535556	Obetonování trubního propustku betonem prostým se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	2,264	3 909,67	8 851,49
	VV		DN 400, dl. 8,0 m, obetonování tl. min 150 mm				
	VV		8*0,283		2,264		
	VV		Součet		2,264		
36	K	919551112	Zřízení propustku z trub plastových polyetylenových rýhovaných se spojkami nebo s hrdlem DN 400 mm	m	8,000	148,14	1 185,12
	VV		DN 400 dl. 8,0 m				
	VV		8		8,000		
	VV		Součet		8,000		
37	M	28614384	trubka kanalizační PP korugovaná DN 400x3000mm s hrdlem SN8	m	8,000	751,93	6 015,44
	VV		DN 400, dl. 8,0 m				
	VV		8		8,000		
	VV		Součet		8,000		
D 91							6 491,72
38	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	2,000	195,95	391,90
	VV		C9a				
	VV		1		1,000		
	VV		C9b				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		2,000		
39	M	C9a	Svislé dopravní značení C4a, (FeZn prolis)	kus	1,000	1 359,48	1 359,48
	VV		C9a				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
40	M	C9b	Svislé dopravní značení IJ4b, (FeZn prolis)	kus	1,000	1 359,48	1 359,48
	VV		C9b				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
41	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	2,000	732,24	1 464,48
	VV		sloupek pro dopravní značku Zn D 70mm v 3,5m				
	VV		1+1		2,000		
	VV		Součet		2,000		
42	M	40445230	sloupek pro dopravní značku Zn D 70mm v 3,5m	kus	2,000	612,23	1 224,46
	VV		sloupek pro dopravní značku Zn D 70mm v 3,5m				
	VV		1+1		2,000		
	VV		Součet		2,000		
43	K	966006132	Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam a jeho zhutněním s betonovou patkou	kus	2,000	345,96	691,92
	VV		1+1		2,000		
	VV		Součet		2,000		
D 998							371 837,87
44	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	2 668,414	41,44	110 579,08
	VV		ŠD				
	VV		1518,842		1 518,842		
	VV		R-MAT				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		379,239		379,239		
	VV		krajnice				
	VV		361,629		361,629		
	VV		asfalt+postřik				
	VV		407,729+0,975		408,704		
	VV		Součet		2 668,414		
45	K	998225195	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným. Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších 5000 m přes 5000 m	t	10 673,656	8,63	92 113,65
	VV		ŠD				
	VV		1518,842*4		6 075,368		
	VV		R-MAT				
	VV		379,239*4		1 516,956		
	VV		krajnice				
	VV		361,629*4		1 446,516		
	VV		asfalt+postřik				
	VV		(407,729+0,975)*4		1 634,816		
	VV		Součet		10 673,656		
46	K	998225111.S	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným. dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	2 226,766	41,44	92 277,18
	VV		Aktivní zóna tl. 0,35 m				
	VV		2226,766		2 226,766		
	VV		Součet		2 226,766		
47	K	998225195.S	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným. Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších 5000 m přes 5000 m	t	8 907,064	8,63	76 867,96
	VV		Aktivní zóna tl. 0,35 m				
	VV		2226,766*4		8 907,064		
	VV		Součet		8 907,064		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dálková cyklotrasa CT3 Praha-Pízeň-Regensburg, úsek D5

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo: **STOD**

Zadavatel:

Město STOD

Zhotovitel:

BP STAVBY CZ s.r.o.

Projektant:

U - PROJEKT DOS s.r.o.

Zpracovatel:



Poznámka:

CC-CZ:

Datum: **24. 6. 2021**

IČ: **00257256**

DIČ: **CZ00257256**

IČ: **25201506**

DIČ: **CZ25201506**

IČ: **04349521**

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

261 500,00

DPH základní

Základ daně

261 500,00

Sazba daně

21,00%

Výše daně

54 915,00

snížená

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

316 415,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dálková cyklotrasa CT3 Praha-Plzeň-Regensburg, úsek D5

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

STOD

Zadavatel:

Město STOD

Zhotovitel:

BP STAVBY CZ s.r.o.

Datum:

24. 6. 2021

Projektant:

U - PROJEKT DOS
s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

261 500,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

261 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dálková cyklotrasa CT3 Praha-Plzeň-Regensburg, úsek D5

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

STOD

Datum:

24. 6. 2021

Zadavatel:

Město STOD

Projektant:

U - PROJEKT DOS
s.r.o.

Zhotovitel:

BP STAVBY CZ s.r.o.

Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							261 500,00
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							261 500,00
1	K	011314000	Archeologický dohled	kpl	1,000	0,00	0,00
2	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00
	VV		Geodetické práce před výstavbou				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
3	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	kpl	1,000	35 000,00	35 000,00
	VV		Geodetické práce při provádění stavby				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
4	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	kpl	1,000	19 000,00	19 000,00
	VV		Geodetické práce po výstavbě				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
5	K	012303000.1	Geometrický plán	kpl	1,000	18 000,00	18 000,00
	VV		Geometrický plán				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
6	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
	VV		Dokumentace skutečného provedení stavby				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
7	K	020001000	Příprava staveniště	kpl	1,000	14 500,00	14 500,00
	VV		Příprava staveniště				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
8	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	38 000,00	38 000,00
	VV		Zařízení staveniště				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
9	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření	kus	20,000	3 000,00	60 000,00
	VV		Zkoušky a ostatní měření				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	
	VV		20		20,000		
	VV		Součet		20,000		
10	K	043194000	Ostatní zkoušky - rozbor zeminy	kpl	1,000	18 000,00	18 000,00
	VV		Ostatní zkoušky - rozbor zeminy				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
11	K	DIO	DIO - Dopravní značení na staveništi	kpl	1,000	9 500,00	9 500,00
	VV		Dočasné dopravní značení na staveništi				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
12	K	VYT	Vytyčení inženýrských sítí	kpl	1,000	14 500,00	14 500,00